様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

2020 年  6 月  1 日

宮城県知事 殿

                  住  所 東京都新宿区西新宿 2-6-1

                       新宿住友ビル 11F

                  報告者

                  氏  名 株式会社フォレストモール

代表取締役 今西 弘康

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

  名称：フォレストモール仙台茂庭

  所在地：宮城県仙台市太白区茂庭字新御所川 62

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（3）事業年度   2019 年 4 月 1 日 ～2020 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

① まちづく

りの取組

景観づくり  冬季イルミネーション実施 11 月～3 月 点灯式含め

予定通り実

施

③ 生活者へ

の配慮

交通弱者 (高

齢者)配慮

期間限定の無料買い物バス運行  5 月 5 月の火・金、

計 8 日間運

行

④ 防犯・防

災協力

避難場所提

供

有事の際、客用駐車場を避難場

所として開放

通年 有事未発生

のため実施

なし

 ⑥交通対策  コミュニテ

ィバス発着

所

コミュニティバスの発着所を駐

車場内に設置

通年 設置済み

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先  所 属 PM 部

担 当 者 名 佐藤 悠子

電 話 番 号 03-6863-3421